
 ２０２０年５月吉日 

お得意様各位 

               ㈱備後屋 

ＴＥＬ：０４７－３５８－１３３３ 

ＦＡＸ：０４７－３５８－１３２８ 

 

臨時休業のご案内 

 
拝啓、新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  昨今のコロナウィルスの影響から皆様のライフスタイルにも大きな 

変化が生じていることと存じます。 

  私ども備後屋では新たな生活様式に準じたサービスを追求し、お客様 

 にご満足頂けるサービス、品質をご提供すべくより一層意識を高め自己 

変革していかねばならないと考えております。 

この具体的な取り組みと致しまして、下記日程を「働き方改革の日」 

 とし通常の営業活動を控え社内研修日とさせて頂きます。 

この期間の該当日は臨時休業となり、皆様には何かとご不便をお掛け 

致しますが、ご了承くださいますようお願い致します。 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。末筆ながら貴社 

 のますますのご発展をお祈り致します。 

敬具 

記 

休業期間：２０２０年５月末～７月の毎週水曜日 

    （５月２７日、６月３日、１０日、１７日、２４日、 

     ７月１日、８日、１５日 ８日間） 

以上 


